

DODATOK č. 2
K ZMLUVE O DIELO - 2269/2021-A uzatvorená dňa 01.12.2021
(ďalej len ako „Dodatok č. 2“)

ZMLUVNÉ STRANY

Na jednej strane: **Mesto Bardejov**
Sídlo: Radničné námestie 16,085 01 Bardejov
IČO: 00321842
DIČ: 2020622923
Štatutárny orgán: MUDr. Boris Hanuščák, Primátor mesta
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa, a.s.
č. účtu:
(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **BauTop, s r.o.**
Sídlo,(miesto podnikania): Amutovce 130, 053 13 Amutovce
IČO: 43 982 671
DIČ: 2022545822
IČ DPH: SK2022545822
Štatutárny orgán: Jaroslav Smižanský, Ing. Vladimíra Smižanská
Bankové spojenie: VÚB banka, a.s.
č. účtu:
Zapísaný v: Okresný súd Košice 1, oddiel: Sro
Číslo zápisu: 21333/V
e-mailová adresa: vladimira.smižanska@bautop.sk
mobilný telefón: 0917 205 848
(ďalej len „zhotoviteľ“)
(spolu ďalej len ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzavreli dňa 01.12.2021 Zmluvu o dielo č. 2269/2021-A na predmet zákazky: **„Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove“** (ďalej len „zmluva“).

V dôsledku zmien, ktoré nastali v celosvetovom meradle (COVID 19, rusko-ukrajinská vojna) došlo k mimoriadnemu a nepredvídanému nárastu cien stavebných materiálov. Táto skutočnosť mala dopad aj na výšku nákladov, ktoré zhotoviteľ BauTop, s.r.o. preukázateľne musí vynaložiť na realizáciu diela pre objednávateľa. Nárast ceny diela bol vyvolaný výlučne v dôsledku enormného navýšenia cien stavebných materiálov, bez toho, aby došlo k akejkolvek zmene zmluvy vo vzťahu k rozsahu diela alebo spôsobu jeho realizácie, použitým materiálom a pod.

Objednávateľ – verejný obstarávateľ pri začatí verejného obstarávania a uzatváraní zmluvy o dielo nemohol ani pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať tento enormný nárast cien.

Nepredvídateľná zmena okolností, za ktorých bola ZoD uzatváraná, nemôže mať zásadný negatívny dopad len na jednu zmluvnú stranu, preto zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na uzavretí tohto dodatku č. 2.

ČL.1. PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa týmto Dodatkom č. 2 vzájomne dohodli, že dochádza k nasledovným zmenám zmluvy:

1. Čl. 4. Cena zákazky bod 4.2. sa mení jeho znenie:

Pôvodné znenie :

- 4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je
- 4.2.1. 945 061,55 EUR s DPH (deväťstoštyridsaťpäťtisícšesťdesiatjeden EUR a 55/100 centov)
- 4.2.2. pričom výška DPH je 157 510,26 EUR
- 4.2.3. cena bez DPH je 787 551,29 EUR

Nové znenie :

- 4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je
- 4.2.1. 1 065 659,45 EUR s DPH (jedenmiliónšesťdesiatpäťtisícšesťstopäťdesiatdeväť EUR a 45/100 centov)
- 4.2.2. pričom výška DPH je 177 609,91 EUR
- 4.2.3. cena bez DPH je 888 049,54 EUR

2. V dôsledku riadne odôvodnených zmien, ktoré vyplývajú z bodu 1 tohto článku Dodatku č. 2 sa pôvodné znenie Prílohy č. 1 Zmluvy „Ocenený výkaz výmer“ týmto Dodatkom č. 2 ruší a tento sa nahrádza novou Prílohou č. 1 „Ocenený výkaz výmer“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2. Zároveň sa týmto Dodatkom č. 2 do pôvodného znenia zmluvy vkladá Príloha č. 1a – Ocenený výkaz výmer navýšených položiek, ktorý reflektuje zmeny zmluvy v zmysle čl. 1 bod 1 tohto Dodatku č. 2.

ČL.2. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom č. 2 neupravené zostávajú v platnosti.
3. Dodatok č. 2 sa vyhotovuje v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom tri (3) rovnopisy obdrží objednávatel' a dva (2) rovnopisy obdrží zhotoviteľ.
4. Tento Dodatok č. 2 k zmluve o dielo nadobudne platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 2 k zmluve o dielo vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, že zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, a že Dodatok č. 2 nebol uzatvorený v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s celým obsahom Dodatku č. 2 ho oprávnení zástupcovia obidvoch zmluvných strán podpisujú.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú prílohy:

Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer (po úprave jednotkových cien)

Príloha č. 1a - Ocenený výkaz výmer navýšených položiek

V BAĽDEJOVE dňa - 4. 11. 2022

Za objednávateľa:



V ARNUTOVCIACH dňa 26.10.2022

Za zhotov

BauTop BauTop, s.r.o.
Arnutovce 130
053 13
ČO: 43982671 • IČ DPH: SK2

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Bardejov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Bardejov

Projektant

Zhotoviteľ

BauTop s.r.o., Arnutovce

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

13.04.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	272 178,70	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	615 870,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		888 049,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

BauTop, s.r.o.
Arnutovce 130
053 13
DPH: SK2022545822

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	888 049,54
24	DPH 20,00 % z 888 049,54	177 609,91
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 065 659,45

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
06navyBEZP	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ								
UR	Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove	888 049,54	177 609,91	1 065 659,45	0,00	888 049,54	0,00	0,00	0,00
01	Stavebná časť	888 049,54	177 609,91	1 065 659,45	0,00	888 049,54	0,00	0,00	0,00

Celkom 888049,54 177609,91 1 065 659,45 0,00 888 049,54 0,00 0,00 0,00



BauTop, s.r.o.
mutovce 130
053 13
IČO: 43

BauTop, s.r.o.
mutovce 130
053 13
IK2022545822

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove	JKSO		
Názov objektu	Stavebná časť	EČO		
		Miesto		Bardejov
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bardejov			
Projektant				
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce			
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	13.04.2022	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	272 178,70	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	615 870,84	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		888 049,54	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	888 049,54
Objednávateľ	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 888 049,54	177 609,91
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 065 659,45
Zhotoviteľ	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty	
		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzává doložka	0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

381 796,35 0,000

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

18 574,55 0,000

1	311272312	Murivo presné porobet tvárnice 300 mm	m3	91,150	203,78	18 574,55	0,000
---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------	-------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

4 073,57 0,000

2	417321212	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C12/15	m3	4,040	99,63	402,51	0,000
3	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	12,130	9,73	118,02	0,000
4	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	12,130	3,46	41,97	0,000
5	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,067	1 538,40	103,07	0,000
6	430321414	Schodišťové konštrukcie zo želez. tr. C25/30 vr.výstuže a debnenia	m3	17,750	192,00	3 408,00	0,000

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

305 544,40 0,000

7	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov	m2	700,000	1,28	896,00	0,000
8	611421231	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	665,026	2,35	1 562,81	0,000
9	612425931	Omietka vnútorného ostenia vápenná štuková	m2	645,387	6,50	4 195,02	0,000
10	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	2 482,260	1,50	3 723,39	0,000
11	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	1 367,350	7,68	10 501,25	0,000
12	621406131	Penetrácia podkladov stien	m2	4 025,480	0,64	2 576,31	0,000
13	622403812	Soklová mramorová akrylátová omietka kamienk.2 mm	m2	159,490	19,70	3 141,95	0,000
14	622421121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá vyrovnávacia hr.5-15 mm	m2	2 465,769	7,68	18 937,11	0,000
15	622448112	Omietka vonk. stien fasádna tenkovrstvová hladená, farebná stierka	m2	3 349,789	13,15	44 049,73	0,000
16	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	1 741,790	1,28	2 229,49	0,000
17	625252412	Zateplenie/vyrovnanie vonk. stien polystyrénom hr.1-3 cm bez povrch.úpravy	m2	332,409	16,25	5 401,65	0,000
18	625252415	Zateplovací systém polystyrén bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	57,580	31,17	1 794,77	0,000
19	625253116	Zateplenie vonk. konštr. doskami z minerál.vlny hr.150 mm	m2	2 837,400	58,29	165 392,05	0,000
20	625256514	Zateplenie/vyrovnanie soklovej časti z polyst. XPS hr.20-50 mm bez povrch.úpravy	m2	127,592	38,35	4 893,15	0,000
21	625256521	Zateplenie soklovej časti z polyst. XPS hr.120 mm bez povrch.úpravy	m2	159,490	49,11	7 832,55	0,000
22	629991313	Soklový profil základací pre 15 cm hr. fasádne izol.dosky	m	323,350	7,95	2 570,63	0,000
23	629993604	Zateplenie vonk.ostenia šírka do 200 mm minerál vlna hr.40 m	m	384,751	7,37	2 835,61	0,000
24	629994006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	m	3 820,680	2,80	10 697,90	0,000
25	629994021_1	Ťahová skúška koviev zateplenia	ks	25,000	15,00	375,00	0,000
26	632433342	Poter betónový spádový hr. 20-50 mm	m2	38,620	28,99	1 119,59	0,000
27	632921411	Pokládka dlažby z betónových dlaždíc protišmyk hr. 4 cm do flex. lepidla	m2	22,800	32,74	746,47	0,000
28	592453340	Dlažba betónová protišmyková	m2	25,000	12,50	312,50	0,000
29	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	695,200	6,06	4 212,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	611983005	Parapet vnútorný plastový biely š.250 mm vr.koncoviek /krytiiek	m	686,800	7,96	5 466,93	0,000
31	611983006	Parapet vnútorný plastový biely š.300 mm vr.koncoviek /krytiiek	m	8,400	9,48	79,63	0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

53 603,83

0,000

32	941942001	Montáž, nájom, demontáž lešenia rámového systémového výšky do 20 m	m2	4 809,410	4,50	21 642,35	0,000
33	952901111	Vyčistenie budov občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1 000,000	1,28	1 280,00	0,000
34	961044111	Búranie betónových jestvujúcich schodov	m3	15,480	108,80	1 684,22	0,000
35	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC	m3	1,260	23,39	29,47	0,000
36	968062356	Vybúranie rámov okien drevených vr. medziokenných vložiek	m2	1 714,050	5,12	8 775,94	0,000
37	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	127,281	5,06	644,04	0,000
38	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	127,281	9,63	1 225,72	0,000
39	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 272,810	0,37	470,94	0,000
40	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	127,281	5,58	710,23	0,000
41	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	127,281	35,00	4 454,84	0,000
42	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	704,782	18,00	12 686,08	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

446 601,96

0,000

712 - Povlakové krytiny

28 613,93

0,000

43	712361121	Povlaková krytiny striech plochých strešnými zvr.fóliami, vr. detailov., d+m	m2	1 034,240	25,05	25 907,71	0,000
44	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech na sucho z podkladnej textílie	m2	889,540	0,77	684,95	0,000
45	693665140	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 400g/m2	m2	978,494	1,28	1 252,47	0,000
46	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	256,268	3,00	768,80	0,000

713 - Izolácie tepelné

54 583,88

0,000

47	713113125	Tepelná izolácia stropov striekaním PUR peny hr. 250 mm, d+m	m2	678,900	24,00	16 293,60	0,000
48	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	1 779,080	3,20	5 693,06	0,000
49	2831BA213	Doska izolačná Isover eps 100 hr.30 mm	m2	934,017	3,30	3 082,26	0,000
50	2831BA221	Doska izolačná Isover eps 100 hr.120 mm	m2	1 868,034	13,18	24 620,69	0,000
51	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, difúzna paropriep. fólia	m2	746,790	2,84	2 120,88	0,000
52	713191410	Izolácia tepelná parozábrana z folie	m2	746,790	2,84	2 120,88	0,000
53	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	420,973	1,55	652,51	0,000

721 - Vnútna kanalizácia

1 250,87

0,000

54	721232107	Strešné vpuste dažďové DN 150	kus	6,000	172,80	1 036,80	0,000
55	721272116	Ventilačné hlavice liatinové DN 140mm - predĺženie do 40 cm vr. krycej hlavice	kus	9,000	22,40	201,60	0,000
56	998721203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	11,336	1,10	12,47	0,000

731 - Kotolne

27 720,00

0,000

57	731000001	Výmena termostatických ventilov a hlavíc	kus	275,000	80,00	22 000,00	0,000
58	731000002	Hydraulické vyrovnanie UK - vyregulovanie UK	kpl	1,000	5 720,00	5 720,00	0,000

762 - Konštrukcie tesárske

3 909,41

0,000

59	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	87,800	7,16	628,65	0,000
60	605153760	Hranol SM, rezivo krovu	m3	1,310	512,00	670,72	0,000

BauTop B

6

IČO: 43982671 • IČ DPH:

Ing.Vladimíra Smižanská

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	762341017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. hr. dosky 25 mm	m2	35,000	40,26	1 409,10	0,000
62	762341115	Obklad z dosiek CETRIS skrutk. na zraz hr. dosky 20mm	m2	8,150	24,93	203,18	0,000
63	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	65,000	3,50	227,50	0,000
64	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	35,000	2,50	87,50	0,000
65	605180903	Lata strešná smreková impregn. 40/60, 25/100, 50/25	m3	1,100	512,00	563,20	0,000
66	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	25,438	4,70	119,56	0,000

764 - Konštrukcie klampiarske

20 830,02

0,000

67	764172001	Krytina prístrešku z LPL plechu škridlové tabule povrch PES	m2	34,400	35,10	1 207,44	0,000
68	764172021	Oplechovanie markízy LPL plechom falcovaným	m2	28,290	48,60	1 374,89	0,000
69	764311821	Klomp. demont. zastrešenia plechovou krytinou vr. žľabov a zvodov	m2	24,300	7,43	180,55	0,000
70	764331860	Klomp. demont. lem. atiky strech. rš 600	m	136,000	0,80	108,80	0,000
71	764454213	Montáž rúry odpadové kruhové d-120, spätná montáž	m	250,080	12,16	3 040,97	0,000
72	764454803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d120	m	250,080	0,93	232,57	0,000
73	764456923	Klomp. opr.- predĺženie trňov objímok zvodov do 300 mm	kus	124,000	2,50	310,00	0,000
74	764711115	Oplechovanie vonk. parapetov LPL rš 280, vr. koncoviek /krytiiek	m	695,200	12,33	8 571,82	0,000
75	764721114	Oplechovanie okapov a čela LPL rš 250	m	9,100	19,37	176,27	0,000
76	764721117	Oplechovanie pri stene z LPL rš 450	m	57,900	30,38	1 759,00	0,000
77	764731116	Oplechovanie atiky LPL rš 600	m	136,000	19,58	2 662,88	0,000
78	764751113	Rúry odkvapové LPL d 120 mm	m	8,000	37,31	298,48	0,000
79	764751133	Koleno rúry odkvapovej LPL d 120 mm	kus	6,000	17,06	102,36	0,000
80	764761132	Žľab pododkvapný LPL rš 330 mm	m	9,100	50,08	455,73	0,000
81	764761232	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 150 mm	kus	2,000	15,96	31,92	0,000
82	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	162,228	1,95	316,34	0,000

765 - Krytiny tvrdé

208,22

0,000

83	765901156	Zakrytie striech podstr hydroizol fólia	m2	35,000	5,76	201,60	0,000
84	998765203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	0,959	6,90	6,62	0,000

766 - Konštrukcie stolárske

257 884,61

0,000

85	766.111_1	Montáž plastových okien a dverí	m	2 682,800	18,66	50 061,05	0,000
86	611100000	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2400/2400 mm 1/B	ku s	189,000	745,06	140 816,34	0,000
87	611100010	Okno plastové biele 2kr, 3diel, izol3sklo Ug=0,5, 2400/2400 mm s otvormi rekup.1/B	ku s	2,000	745,06	1 490,12	0,000
88	611100020	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 3000/2400 mm 2/B	ku s	10,000	941,74	9 417,40	0,000
89	611100030	Okno plastové biele 1kr, 5diel, izol3sklo Ug=0,5, 4500/900 mm 3/B	ku s	3,000	536,66	1 609,98	0,000
90	611100040	Okno plastové biele 1kr, 3diel, izol3sklo Ug=0,5, 2700/900 mm 4/B	ku s	3,000	389,69	1 169,07	0,000
91	611100050	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 1800/900 mm 5/B	ku s	3,000	301,66	904,98	0,000
92	611100060	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 600/600 mm 6/B	s	1,000	123,79	123,79	0,000
93	611100070	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2400/900 mm 7/B	ku s	12,000	354,79	4 257,48	0,000
94	611100080	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1200/600 mm 8/B	ku s	24,000	149,28	3 582,72	0,000
95	611100090	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2400/2100 mm 9/B	ku s	25,000	766,75	19 168,75	0,000
96	611100100	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2400/2100 mm s otvormi rekup.9/B	ku s	2,000	766,75	1 533,50	0,000
97	611100110	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2400/1500 mm 10/B	ku s	1,000	469,49	469,49	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
98	611100150	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 3000/2100 mm 11/B	ku s	2,000	871,69	1 743,38	0,000
99	611100160	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2400/600 mm 12/B	ku s	10,000	297,33	2 973,30	0,000
##	611100170	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1800/600 mm 13/B	ku s	8,000	267,94	2 143,52	0,000
##	611100180	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 900/600 mm 14/B	ku s	2,000	135,09	270,18	0,000
##	611100190	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1000/2400 mm 15/B	ku s	1,000	376,59	376,59	0,000
##	611100210	Stena plastová biela, izol3sklo Ug=0,5, 5340/3230 mm 2x 2kr.dvere	ku s	1,000	3 024,28	3 024,28	0,000
##	611100240	Stena plastová biela, izol3sklo Ug=0,5, 5400/3230 mm 2x 2kr.dvere	ku s	1,000	3 024,28	3 024,28	0,000
##	611100250	Stena plastová biela, izol3sklo Ug=0,5, 2400/3000 mm 1x 2kr.dvere	ku s	1,000	1 494,46	1 494,46	0,000
##	611100260	Stena plastová biela, izol3sklo Ug=0,5, 3000/3200 mm 1x 2kr.dvere	ku s	1,000	1 646,29	1 646,29	0,000
##	611100300	Dvere plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1800/3000 mm	s	1,000	1 167,45	1 167,45	0,000
##	611100310	Dvere plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1150/2950 mm	s	1,000	733,53	733,53	0,000
##	611100320	Dvere plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1100/3000 mm	s	1,000	737,65	737,65	0,000
##	611100330	Dvere plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1100/3000 mm	s	1,000	737,65	737,65	0,000
##	611100340	Dvere plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1500/3000 mm	s	1,000	1 138,15	1 138,15	0,000
115	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	2 586,537	0,80	2 069,23	0,000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

19 427,52

0,000

116	767662110	Montáž kovových mreží skrutkov.	m2	154,230	15,50	2 390,57	0,000
##	553001000	Mreže kovové nové	kg	1 563,000	9,98	15 598,74	0,000
118	767662110_1	Demontáž kovových mreží skrutkovaných	m2	192,450	5,50	1 058,48	0,000
119	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	4,50	135,00	0,000
##	553000020	Kovové žalúzie VZT vr. povrchovej úpravy	m2	2,820	10,50	29,61	0,000
121	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	30,000	1,63	48,90	0,000
122	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	151,111	1,10	166,22	0,000

783 - Nátery

6 279,76

0,000

123	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	384,900	3,20	1 231,68	0,000
124	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	182,200	5,41	985,70	0,000
125	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné	m2	517,500	7,85	4 062,38	0,000

784 - Maľby

6 012,80

0,000

126	784452571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. cca 20%	m2	1 879,000	3,20	6 012,80	0,000
-----	-----------	--	----	-----------	------	----------	-------

786 - Čalunnicke úpravy

19 880,94

0,000

127	786612100_1	Demontáž zatieňujúcich okenných žalúzií	m2	709,022	2,56	1 815,10	0,000
128	786612200	Montáž zatieňujúcich okenných žalúzií Al vodorovných	m2	709,022	4,68	3 318,22	0,000
##	553465870	Žaluzie horizontálne Al biele vr. uchytia a ovládania	m2	709,020	20,80	14 747,62	0,000

PRÁCE A DODÁVKY M

59 651,23

0,000

M21 - 155 Elektromontáže

33 613,79

0,000

130	21001	Elektroinštalácia - výmena svietidiel	kpl	1,000	21 406,89	21 406,89	0,000
131	210010001	Elektroinštalácia - bleskozvod	m	1,000	12 206,90	12 206,90	0,000

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

26 037,44

0,000

		Vetrание s rekuperáciou	kpl	1,000	26 037,44	26 037,44	0,000
--	--	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

IauTop, s.r.o.

Armutovce 130

053 13

SK2022545822

Str.

Ing. Vladimír Smižanská

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

888 049,54

0,000

, s.r.o.
 130
 153 13
 345822

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove

JKSO

Názov objektu

Elektroinštalácia

EČO

Miesto

Bardejov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Bardejov

Projektant

Zhotoviteľ

BauTop s.r.o., Arnutovce

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

13.4.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	21 406,89
24	DPH 20,00 % z 21 406,89	4 281,38
25	Cena s DPH (r. 23-24)	25 688,27

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

BauTop, s.r.o.

Arnutovce 130

053 13

671 • IČ DPH: SK2022545822

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				21 406,89	0,000
21-M		Elektromontáže				21 406,89	0,000
1	pol1	Elektroinštalácia	kpl	1,000	21 406,89	21 406,89	0,000
		Celkom				21 406,89	0,000

.r.o.
130
13
822

ZNÍŽENIE ENERGETICKÝCH NÁKLADOV NA PREVÁDZKU ZŠ NÁM. ARM. GEN. L. SVOBODU 16 V BARDEJOVE Výmena svietidiel školy

Názov	Mj	Množstvo	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena Celkom
Elektromontáže							
svietidlo lineárne LED panel 120x30	ks	157	45,20	7 096,40	15,00	2 355,00	9 451,40
svietidlo stropné LED panel 60x30	ks	85	38,48	3 270,80	15,00	1 275,00	4 545,80
svietidlo stropné LED panel 60x60	ks	47	42,57	2 000,79	15,00	705,00	2 705,79
Demontáž pôvodných svietidiel	ks	289	0,00	0,00	8,44	2 439,16	2 439,16
Ostatné							
Revízia zariadenia	hod	8	0	0,00	33,00	264,00	264,00
Drobné stavebné úpravy	hod	8	0	0,00	20,00	160,00	160,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	16	0	0,00	20,00	320,00	320,00
Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	16	0	0,00	20,00	320,00	320,00
Podružný materiál	%	5	12 439,80	621,99	0,00	0,00	621,99
Pomocné a podružné výkony	%	7	0	0,00	8267,85	578,75	578,75
Elektromontáže celkom				12 989,98		8 416,91	21 406,89

ap, s.r.o.
 byce 130
 053 13
 22545822

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove	JKSO	
Názov objektu	Bleskozvod	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	13.4.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	12 206,90				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		12 206,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	12 206,90
Obidnávateľ		24	DPH 20,00 % z 12 206,90	2 441,38
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	14 648,28
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				12 206,90	0,000
21-M		Elektromontáže				12 206,90	0,000
1	pol1	Bleskozvod	kpl	1,000	12 206,90	12 206,90	0,000
		Celkom				12 206,90	0,000

s.r.o.
130
3 13
1822

**ZNÍŽENIE ENERGETICKÝCH NÁKLADOV NA PREVÁDZKU ZŠ NÁM. GEN. L. SVOBODU 16 V BARDEJOVE
BLESKOZVOD**

Názov	Mj	Množstvo	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena Celkom
Blieskozvod							
Podpera vedenia HR PV	ks	1030	0,87	896,10	1,23	1 266,90	2 163,00
Okapová svorka HR SO	ks	80	1,25	100,00	4,63	370,40	470,40
Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	650	0,68	442,00	2,38	1 547,00	1 989,00
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	kg	200	1,55	310,00	1,00	200,00	510,00
Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	220	0,97	213,40	4,63	1 018,60	1 232,00
Skúšobná svorka HR SZ	ks	34	1,56	53,04	3,33	113,22	166,26
Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	102	0,78	79,56	4,63	472,26	551,82
Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	150	0,68	102,00	3,32	498,00	600,00
Spojovacia svorka HR SS	ks	250	0,52	130,00	3,32	830,00	960,00
Inštalčná krmabica KO 125	ks	34	3,50	119,00	4,25	144,50	263,50
Blieskozvod tyč zemniaca ZT FeZn	ks	102	17,21	1 755,42	1,64	167,28	1 922,70
25+vonk. kable	m	340	0,53	180,20	1,26	428,40	608,60
Ostatné							
Revízia zariadenia	hod	1		0,00	33,00	33,00	33,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	1		0,00	20,00	20,00	20,00
Podružný materiál	%	5	4 379,00	218,95		0,00	218,95
Pomocné a podružné výkony	%	7		0,00	7 109,56	497,67	497,67
Elektromontáže celkom							
				4 599,67		7 607,23	12 206,90

Top, s.r.o.
IČO 130
053 13
2022545822

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove

Názov objektu

Vzduchotechnika

JKSO

EČO

Miesto

Bardejov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Bardejov

Projektant

Zhotoviteľ

BauTop s.r.o., Arnutovce

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

13.4.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	26 037,44
24	DPH 20,00 % z 26 037,44	5 207,49
25	Cena s DPH (r. 23-24)	31 244,93

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

BauTop, s.r.o.
Arnutovce 130
053 13
IČ DPH: SK2022545822

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove
Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

26 037,44 0,000

Zariadenie č.1 - Vetrание s rekuperáciou

26 037,44 0,000

		Podstropná rekuperačná jednotka určená do školských tried s nominálnym vzduchovým výkonom 700m3/hod pri účinnosti rekuperácie 82%, vybavená hliníkovým protiprúdovým rekuperátorom a by-passovou klapkou, s el. predohrevom 2,0kW a bez dohrevu vzduchu. Trieda	ks	4,000	5 279,52	21 118,08	0,000
		Potrubný rozvod: Potrubie typ SPIRO DN315 (2x1M) opatrené kaučukovou izoláciou hr.13mm s príslušenstvom	ks	4,000	260,90	1 043,60	0,000
		Potrubný rozvod odvodu kondenzátu z potrubia HT	m	30,000	6,90	207,00	0,000
		Montáž podstropnej rekuperačnej jednotky. 2x vyrezanie otvoru do okennej konštrukcie, dopojenie ovládača jednotky, montáž potrubného rozvodu, osadenie protidažďových žalúzií.	ks	4,000	589,59	2 358,36	0,000
		Drobný montážny, tesniaci aspojavací materiál	kpl	1,000	374,40	374,40	0,000
		Spustenie jednotiek do prevádzky, nastavenie a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	416,00	416,00	0,000
		Presun hmôt na stavbe	kpl	1,000	416,00	416,00	0,000
		Doprava zariadení a tovaru na stavbu	kpl	1,000	104,00	104,00	0,000

Celkom

26 037,44 0,000

BauTop, s.r.o.
 Arnutovce 130
 053 13
 K2022545822

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove	JKSO		
Názov objektu		EČO		
		Miesto		Bardejov
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bardejov			
Projektant				
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce			
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		13.4.2022		
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17		Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00						18		VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		711 560,62		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	711 560,62
Obidnávateľ		24	DPH 20,00 % z 728 993,09	142 312,12
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	853 872,74
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove

Objednávateľ: Mesto Bardejov
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce
 Miesto: Bardejov

Spracoval: 13.4.2022
 Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
IMPORT2	01	711 560,62	142 312,12	853 872,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stavebná časť	711 560,62	142 312,12	853 872,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkom 711560,62 142312,12 853 872,74 0,00 0,00 0,00 0,00

 **BauTop, s.r.o.**
 Arnutovce 130
 053 13
 IČ DPH: SK2022545822

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

264 042,69

3 - ZVISLÁ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	311272312	Murové presné porobet tvárnice 300 mm	m ³	91,150	203,78	18 574,55
---	-----------	---------------------------------------	----------------	--------	--------	-----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

245 488,04

15	622448112	Omršková vonk. stien fasádna tenkovrstvová hladená, farebná sierka	m ²	3 349,789	13,15	44 049,73
17	625252412	Zateplenie/vyrovnávanie vonk. stien polystyrénom hr.4-3 cm bez povrch.úpravy	m ²	332,409	16,25	5 401,65
18	625252415	Zateplenie/vyrovnávanie vonk. stien polystyrénom hr.50 mm omietky hr. 50 mm	m ²	57,580	31,17	1 794,77
19	625253116	Zateplenie vonk. konštr. doskami z minerál.vlny hr.150 mm	m ²	2 837,400	58,29	165 392,05
20	625256514	Zateplenie/vyrovnávanie sokľovej časti z polyst. XPS hr.20-50 mm bez povrch.úpravy	m ²	127,592	38,35	4 893,15
21	625256521	Zateplenie sokľovej časti z polyst. XPS hr.120 mm bez povrch.úpravy	m ²	159,490	49,11	7 832,55
22	628991313	Sokľový profil základací pre 15 cm hr. fasádne izol.dosky	m	323,350	7,95	2 570,63
23	628993604	Zateplenie vonk.ostenia sítka do 200 mm minerál vlna hr.40 m	m	384,751	7,37	2 835,61
24	628994006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zatepleniu stien	m	3 820,680	2,80	10 697,90

PRÁCE A DODÁVKY PSV

391 535,56

712 - Povlakové krytiny

27 160,18

43	712361121	Povlaková krytina striech plochých strešnými zvrst.fóliami, vr. detailov, d+m	m ²	1 034,240	25,05	25 907,71
45	693665140	Geotextília polypropylénová TA TRATEX PP 400g/m ²	m ²	978,494	1,28	1 252,47

713 - Izolácie tepelné

37 637,77

48	713141151	Montáž tep. izolácie striech, položená na sucho	m ²	1 779,080	3,20	5 693,06
49	28376A273	Doska izolačná Isover eps 100 hr.30 mm	m ²	934,017	3,30	3 082,26
50	28376A221	Doska izolačná Isover eps 100 hr.120 mm	m ²	1 868,034	13,18	24 620,69
51	713191120	Izolácia tepelná podlah, stropov, difúzna paropriep. fólia	m ²	746,790	2,84	2 120,88
52	713191410	Izolácia tepelná parozabrána z fólie	m ²	746,790	2,84	2 120,88

731 - Kotelne

22 000,00

57	731000001	Výmena termostatických ventilov a hlavíc	kus	275,000	80,00	22 000,00
----	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

762 - Konštrukcie tesárske

2 643,02

60	605153760	Hranol SM rezivo krovu	m ³	1,310	512,00	670,72
61	762341017	Dobrenia striech rovinych z dosiek OSB 3 skrutk. hr. dosky 25 mm	m ²	35,000	40,26	1 409,10
65	605160903	Leťa strešná smreková impregn. 40/60, 25/100, 50/25	m ³	1,100	512,00	563,20

Jednotková cena podľa ZOD	Jednotková cena po navýšení	Rozdiel	% navýšenie
---------------------------	-----------------------------	---------	-------------

192,6	203,78	11,18	5,80
-------	--------	-------	------

10,15	13,15	3,00	29,56
13,44	16,25	2,81	20,91
28,07	31,17	3,10	11,04
51,08	58,29	7,21	14,12
35,20	38,35	3,15	8,95
43,19	49,11	5,92	13,71
3,53	7,95	4,42	125,21
7,04	7,37	0,33	4,69
1,46	2,80	1,34	91,78

23,68	25,05	1,37	5,79
1,15	1,28	0,13	11,30

2,56	3,20	0,64	25,00
3,05	3,30	0,25	8,20
12,17	13,18	1,01	8,30
2,69	2,84	0,15	5,58
2,69	2,84	0,15	5,58

78,00	80,00	2,00	2,56
-------	-------	------	------

448,00	512,00	64,00	14,29
39,04	40,26	1,22	3,13
448,00	512,00	64,00	14,29

Spolu cena podľa ZOD	Spolu cena po navýšení	Rozdiel	Cenová ponuka
----------------------	------------------------	---------	---------------

17 555,49	18 574,55	1019,06	Gizl
-----------	-----------	---------	------

34 000,36	44 049,73	10049,37	Bolix
4 467,58	5 401,65	934,07	Dektrade
1 616,27	1 794,77	178,50	Dektrade
144 934,39	165 392,05	20457,66	Dektrade
4 491,24	4 893,15	401,91	Dektrade
6 888,37	7 832,55	944,18	Dektrade
1 141,43	2 570,63	1429,20	Likov
2 708,65	2 835,61	126,96	Dektrade
5 578,19	10 697,90	5119,71	Likov

24 490,80	25 907,71	1416,91	Fatra izollla
1 125,27	1 252,47	127,20	Likov

4 554,44	5 693,06	1138,62	
2 848,75	3 082,26	233,51	Dektrade
22 733,97	24 620,69	1886,72	Dektrade
2 008,87	2 120,88	112,01	PurTech
2 008,87	2 120,88	112,01	PurTech

21 450,00	22 000,00	550,00	Plumber
-----------	-----------	--------	---------

586,86	670,72	83,84	JAF HOLZ
1 366,40	1 409,10	42,70	Dektrade
492,80	563,20	70,40	JAF HOLZ

Baufree s.r.o.

9 130
53 13
15822

Ing.Vladimír Šmířanská

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

764 - Konštrukcie klampiarske

67	764172001	Krytina prístrešku z LPL plechu štíndové tabule povrch PES	m ²	34,400	35,10	1 207,44
68	764172021	Oplechovanie markízy LPL plechom falcovaným	m ²	28,290	48,60	1 374,99
69	764311821	Zrôdov	m ²	24,300	7,43	180,55
74	764711115	/kryliek	m	695,200	12,33	8 571,92
75	764721114	Oplechovanie okapov a číela LPL rš 250	m	9,100	19,37	176,27
76	764721117	Oplechovanie pri stene z LPL rš 450	m	57,900	30,38	1 759,00
77	764731116	Oplechovanie stíky LPL rš 600	m	136,000	19,58	2 662,88

15 932,85

766 - Konštrukcie stolárske

85	766.111_1	Montáž plastových okien a dverí	m	2 682,800	18,66	50 061,05
86	611100000	Okno plastové biele 2kr, ždiele, izo3sklo Ug=0.5, 2400x2400 mm 1/B	Ku	189,000	745,06	140 816,34
87	611100010	mm s oivormi rekup 1/B	\$	2,000	745,06	1 490,12
88	611100020	Okno plastové biele 2kr, ždiele, izo3sklo Ug=0.5, 3000x2400 mm 2/B	Ku	10,000	941,74	9 417,40
89	611100030	Okno plastové biele 1kr, ždiele, izo3sklo Ug=0.5, 4500x900 mm 3/B	Ku	3,000	536,66	1 609,98
90	611100040	Okno plastové biele 1kr, ždiele, izo3sklo Ug=0.5, 2700x900 mm 4/B	Ku	3,000	389,69	1 169,07
91	611100050	Okno plastové biele 2kr, ždiele, izo3sklo Ug=0.5, 1800x900 mm 5/B	Ku	3,000	301,66	904,98
92	611100060	Okno plastové biele 1kr, izo3sklo Ug=0.5, 600x600 mm 6/B	Ku	1,000	123,79	123,79
93	611100070	Okno plastové biele 2kr, izo3sklo Ug=0.5, 2400x900 mm 7/B	Ku	12,000	354,79	4 257,48
94	611100080	8/B	\$	24,000	149,28	3 582,72
95	611100090	Okno plastové biele 2kr, ždiele, izo3sklo Ug=0.5, 2400x2100 mm 9/B	Ku	25,000	766,75	19 168,75
96	611100100	mm s oivormi rekup 9/B	Ku	2,000	766,75	1 533,50
97	611100110	Okno plastové biele 2kr, izo3sklo Ug=0.5, 2400x1500 mm 10/B	Ku	1,000	469,49	469,49
98	611100150	Okno plastové biele 2kr, ždiele, izo3sklo Ug=0.5, 3000x2100 mm 11/B	Ku	2,000	871,69	1 743,38
99	611100160	Okno plastové biele 2kr, izo3sklo Ug=0.5, 2400x600 mm 12/B	Ku	10,000	297,33	2 973,30
##	611100170	Okno plastové biele 2kr, izo3sklo Ug=0.5, 1800x600 mm 13/B	Ku	8,000	267,94	2 143,52
##	611100180	Okno plastové biele 1kr, izo3sklo Ug=0.5, 900x600 mm 14/B	Ku	2,000	135,09	270,18
##	611100190	Okno plastové biele 2kr, izo3sklo Ug=0.5, 1000x2400 mm 15/B	Ku	1,000	376,59	376,59
##	611100210	Stena plastová biela, izo3sklo Ug=0.5, 5340x3230 mm 2x 2kr dvère	Ku	1,000	3 024,28	3 024,28
##	611100240	Stena plastová biela, izo3sklo Ug=0.5, 5400x3230 mm 2x 2kr dvère	Ku	1,000	3 024,28	3 024,28
##	611100250	Stena plastová biela, izo3sklo Ug=0.5, 2400x3000 mm 1x 2kr dvère	Ku	1,000	1 494,46	1 494,46
##	611100260	Stena plastová biela, izo3sklo Ug=0.5, 3000x3200 mm 1x 2kr dvère	Ku	1,000	1 646,29	1 646,29
##	611100300	Dvere plastové biele 2kr, izo3sklo Ug=0.5, 1800x2600 mm	Ku	1,000	1 167,45	1 167,45
##	611100310	Dvere plastové biele 1kr, izo3sklo Ug=0.5, 1150x2950 mm	Ku	1,000	733,53	733,53
##	611100320	Dvere plastové biele 1kr, izo3sklo Ug=0.5, 1100x3000 mm	Ku	1,000	737,65	737,65
##	611100330	Dvere plastové biele 1kr, izo3sklo Ug=0.5, 1100x3000 mm	Ku	1,000	737,65	737,65

255 815,38

Jednotková cena podľa ZOD	Jednotková cena po navyšení	Rozdiel	% navyšenie
---------------------------	-----------------------------	---------	-------------

33,28	35,10	1,82	5,47
48,08	48,60	2,52	5,47
5,50	7,43	1,93	35,09
11,69	12,33	0,64	5,47
18,37	19,37	1,00	5,44
28,80	30,38	1,58	5,49
18,56	19,58	1,02	5,50

16,17	18,66	2,49	15,40
619,89	745,06	125,17	20,19
619,89	745,06	125,17	20,19
783,53	941,74	158,21	20,19
446,50	536,66	90,16	20,19
324,22	389,69	65,47	20,19
250,98	301,66	50,68	20,19
102,99	123,79	20,80	20,20
295,18	354,79	59,61	20,19
124,20	149,28	25,08	20,19
637,94	766,75	128,81	20,19
637,94	766,75	128,81	20,19
390,61	469,49	78,88	20,19
725,24	871,69	146,45	20,19
247,37	297,33	49,96	20,20
222,92	267,94	45,02	20,20
112,39	135,09	22,70	20,20
313,32	376,59	63,27	20,19
2 516,20	3 024,28	508,08	20,19
2 516,20	3 024,28	508,08	20,19
1 243,39	1 494,46	251,07	20,19
1 369,71	1 646,29	276,58	20,19
971,32	1 167,45	196,13	20,19
610,29	733,53	123,24	20,19
613,72	737,65	123,93	20,19
613,72	737,65	123,93	20,19

Spolu cena podľa ZOD	Spolu cena po navyšení	Rozdiel	Cenová ponuka
----------------------	------------------------	---------	---------------

1 144,83	1 207,44	62,61	LAMINA
1 303,60	1 374,89	71,29	LAMINA
133,65	180,55	46,90	LAMINA
8 126,89	8 571,82	444,93	LAMINA
167,17	176,27	9,10	LAMINA
1 667,52	1 759,00	91,48	LAMINA
2 524,16	2 662,88	138,72	LAMINA

43 380,88	50 061,05	6680,17	Panorama
117 159,21	140 816,34	23657,13	Panorama
1 239,78	1 490,12	250,34	Panorama
7 835,30	9 417,40	1582,10	Panorama
1 339,50	1 609,98	270,48	Panorama
972,66	1 169,07	196,41	Panorama
752,94	904,98	152,04	Panorama
102,99	123,79	20,80	Panorama
3 542,16	4 257,48	715,32	Panorama
2 980,80	3 582,72	601,92	Panorama
15 946,50	19 168,75	3220,25	Panorama
1 275,88	1 533,50	257,62	Panorama
390,61	469,49	78,88	Panorama
1 450,48	1 743,38	292,90	Panorama
2 473,70	2 973,30	499,60	Panorama
1 783,36	2 143,52	360,16	Panorama
224,78	270,18	45,40	Panorama
313,32	376,59	63,27	Panorama
2 516,20	3 024,28	508,08	Panorama
2 516,20	3 024,28	508,08	Panorama
1 243,39	1 494,46	251,07	Panorama
1 369,71	1 646,29	276,58	Panorama
971,32	1 167,45	196,13	Panorama
610,29	733,53	123,24	Panorama
613,72	737,65	123,93	Panorama
613,72	737,65	123,93	Panorama

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
#	611100340	Dvere plastové biele 2kr, izolácia Ug=0,5, 1500/3000 mm	s	1,000	1 138,15	1 138,15
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
#	553001000	Mreže kovové nové	kg	1 563,000	9,98	15 598,74
786 - Čalunnicke úpravy						
#	553465870	Žalúzie horizontálne Al biele vr.uchytia a ovládania	m2	709,020	20,80	14 747,62
PRÁCE A DODÁVKY M						
M21 - 155 Elektromontáže						
130	21001	Elektroinštalácia - výmena svietidiel	kpl	1,000	21 406,89	21 406,89
131	210010001	Elektroinštalácia - bleskozvod	m	1,000	12 206,90	12 206,90
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiacími						
		Vetranie s rekuperáciou	kpl	1,000	22 368,68	22 368,68

Celkom

711 560,62

Jednotková cena podľa ZOD	Jednotková cena po navýšení	Rozdiel	% navýšenie
946,94	1 138,15	191,21	20,19
7,69	9,98	2,29	29,78
16,64	20,80	4,16	25,00
19 460,81	21 406,89	1 946,08	10,00
11 097,18	12 206,90	1 109,72	10,00
20 001,64	22 368,68	2 367,04	11,83

Spolu cena podľa ZOD	Spolu cena po navýšení	Rozdiel	Cenová ponuka
946,94	1 138,15	191,21	Panorama
12 019,47	13 598,74	3579,27	Ferona
11 798,09	14 747,62	2949,53	Panorama
19 460,81	21 406,89	1946,08	BBF elektro
11 097,18	12 206,90	1109,72	BBF elektro
20 001,64	22 368,68	2367,04	Peček

611 062,37 711 560,62 100 498,25

30
3
2

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	13.4.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	21 406,89				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		21 406,89	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	21 406,89
Obidnávateľ		24	DPH 20,00 % z 21 406,89	4 281,38
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	25 688,27
Dá		E	Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzávä doložka	0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				21 406,89	0,000
21-M		Elektromontáže				21 406,89	0,000
1	pol1	Elektroinštalácia	kpl	1,000	21 406,89	21 406,89	0,000
		Celkom				21 406,89	0,000

1
1
16

ZNÍŽENIE ENERGETICKÝCH NÁKLADOV NA PREVÁDZKU ZS NÁM. ARM. GEN. L. SVOBODU 16 V BARDEJOVE
 Výmena svetidiel školy

Názov	Mj	Množstvo	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena celkom
Elektromontáže							
svetidlo lineárne LED panel 120x30	ks	157	45,20	7 096,40	15,00	2 355,00	9 451,40
svetidlo stropné LED panel 60x30	ks	85	38,48	3 270,80	15,00	1 275,00	4 545,80
svetidlo stropné LED panel 60x60	ks	47	42,57	2 000,79	15,00	705,00	2 705,79
Demontáž pôvodných svetidiel	ks	289	0,00	0,00	8,44	2 439,16	2 439,16
Ostatné							
Revízia zariadenia	hod	8	0	0,00	33,00	264,00	264,00
Drobné stavebné úpravy	hod	8	0	0,00	20,00	160,00	160,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	16	0	0,00	20,00	320,00	320,00
Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	16	0	0,00	20,00	320,00	320,00
Podružný materiál	%	5	12 439,80	621,99	0,00	0,00	621,99
Pomocné a podružné výkony	%	7	0	0,00	8267,85	578,75	578,75
Elektromontáže celkom				12 989,98		8 416,91	21 406,89

Jednotková cena podľa ZOD	Jednotková cena po navýšení	Rozdiel	% navýšenie
38,57	45,20	6,63	17,19
32,41	38,48	6,07	18,73
35,85	42,57	6,72	18,74
548,61	621,99	73,38	113,38

6 055,49	7 096,40	1 040,91	BBF elektro
2 754,85	3 270,80	515,95	BBF elektro
1 684,95	2 000,79	315,84	BBF elektro

548,61	621,99	73,38	BBF elektro

11 043,90	12 989,98	1 946,08
-----------	-----------	----------

DP, s.r.o.
 ovce 130
 053 13
 122545822

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove	JKSO	
Názov objektu	Bleskozvod	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	13.4.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	12 206,90				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		12 206,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	12 206,90
Obidnávateľ		24	DPH 20,00 % z 12 206,90	2 441,38
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	14 648,28
[	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzává doložka	0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce
Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				12 206,90	0,000
21-M		Elektromontáže				12 206,90	0,000
1	pol1	Bleskozvod	kpl	1,000	12 206,90	12 206,90	0,000
		Celkom				12 206,90	0,000

1
12

ZNIŽENIE ENERGETICKÝCH NÁKLADOV NA PREVÁDZKU ZŠ NÁM. ARM. GEN. L. SVOBODU 16 V BARDEJOVE
BLESKOZVOD

Názov	Mj	Množstv o	Matériál	Matériál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena Celkom
Bleskozvod							
Podpera vedenia HR PV	ks	1030	0,87	896,10	1,23	1 286,90	2 163,00
Okapová svorka HR SO	ks	80	1,25	100,00	4,63	370,40	470,40
Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	650	0,68	442,00	2,38	1 547,00	1 989,00
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	kg	200	1,55	310,00	1,00	200,00	510,00
Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	220	0,97	213,40	4,63	1 018,60	1 232,00
Skúšobná svorka HR SZ	ks	34	1,56	53,04	3,33	113,22	166,26
Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	102	0,78	79,56	4,63	472,26	551,82
Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	150	0,68	102,00	3,32	498,00	600,00
Spojovacia svorka HR SS	ks	250	0,52	130,00	3,32	830,00	960,00
Instalačná kmrabica KO 125	ks	34	3,50	119,00	4,25	144,50	263,50
Bleskozvod tyč zemniaca ZT FeZn	ks	102	17,21	1 755,42	1,64	167,28	1 922,70
25+vonk.kable	m	340	0,53	180,20	1,26	428,40	608,60
Ostatné							
Revízia zariadenia	hod	1		0,00	33,00	33,00	33,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	1		0,00	20,00	20,00	20,00
Podružný materiál	%	5	4 375,00	218,95		0,00	218,95
Pomocné a podružné výkony	%	7		0,00	7 109,56	497,67	497,67
Elektromontáže celkom				4 599,67		7 607,23	12 206,90

Jednotková cena podľa ZOD	Jednotková cena po navýšení	Rozdiel	% navýšenie
0,67	0,87	0,20	29,85
0,88	1,25	0,37	42,05
0,50	0,68	0,18	36,00
1,22	1,55	0,33	27,05
0,66	0,97	0,31	46,97
1,10	1,56	0,46	41,82
0,63	0,78	0,15	23,81
0,51	0,68	0,17	33,33
0,38	0,52	0,14	36,84
2,80	3,50	0,70	25,00
13,25	17,21	3,96	29,89
0,38	0,53	0,15	39,47
188,19	218,95	52,76	31,75

Spolu cena podľa ZOD	Spolu cena po navýšení	Rozdiel	Cenová ponuka
660,10	896,10	206,00	BBF elektro
70,40	100,00	29,60	BBF elektro
325,00	442,00	117,00	BBF elektro
244,00	310,00	66,00	BBF elektro
145,20	213,40	68,20	BBF elektro
37,40	53,04	15,64	BBF elektro
64,26	79,56	15,30	BBF elektro
76,50	102,00	25,50	BBF elektro
95,00	130,00	35,00	BBF elektro
95,20	119,00	23,80	BBF elektro
1 351,50	1 755,42	403,92	BBF elektro
129,20	180,20	51,00	BBF elektro
166,19	218,95	52,76	BBF elektro
3 489,95	4 599,67	1 109,72	

i.r.o.
130
3 13
5822

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove	JKSO	
Názov objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	13.4.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	22 368,68	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		22 368,68	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	22 368,68
Obieďnávatel'		24	DPH 20,00 % z 26 037,44	4 473,74
(		25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 842,42
Datum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
Zhotovitel'		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzává doložka	0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove
Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Amutovce
Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

22 368,68

Zariadenie č.1 - Vetranie s rekuperáciou						
		Podstropná rekuperačná jednotka určená do školských tried s nominálnym vzduchovým výkonom 700m3/hod pri účinnosti rekuperácie 82%, vybavená hliníkovým protiprádovým rekuperátorom a by-passovou klapkou, s el. predhrevom 2,0kW a bez dohrevu vzduchu. Trieda	ks	4,000	5 279,52	21 118,08
		Potrubný rozvod: Potrubie typ SPIRO DN315 (2x1M) opatrené kaučukovou izoláciou hr.13mm s príslušenstvom	ks	4,000	260,90	1 043,60
		Potrubný rozvod odvodu kondenzátu z potrubia HT	m	30,000	6,90	207,00

22 368,68

Celkom

22 368,68

Jednotková cena podľa ZOD	Jednotková cena po navýšení	Rozdiel	% navýšenie
---------------------------	-----------------------------	---------	-------------

4719,00	5 279,52	560,52	11,88
232,66	260,90	28,24	12,14
6,50	6,90	0,40	6,15

Spolu cena podľa ZOD	Spolu cena po navýšení	Rozdiel	Cenová ponuka
----------------------	------------------------	---------	---------------

18 876,00	21 118,08	2242,08	PEDEF
930,64	1 043,60	112,96	PEDEF
195,00	207,00	12,00	PEDEF

20 001,64 22 368,68 2 367,04

S.r.o.
2 130
33 13
5822

